
 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Torino 

Via Dell’Arcivescovado n.9 
10121-Torino 

Tel. 011 5526711 -  Fax 0 Fax 011.0121652 
  

PEC: ITL.Torino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Torino@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

  

 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Torino 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione 

dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con 

il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse 

umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione 

finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 

VISTO il D.D. n. 0000028 del 20 gennaio 2023 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale di Torino è stato 
conferito alla dott.ssa Tiziana MORRA per il periodo 23.01.2023 – 22.01.2026; 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTA la determina a contrarre n 147 del 11/05/2023 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Torino, avente per oggetto la richiesta 
di Servizio di facchinaggio per la movimentazione di materiale cartaceo e mobiliare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del decreto 

legislativo 18 aprile 2018 n. 50 e s.m.i.,  

 

VISTO il CIG n. ZB13B189CA; 

 

VISTO il decreto d’impegno n. 82; 

 

VISTA la fattura elettronica n. 158 del 29/05/2023, relativa al Servizio di facchinaggio per la movimentazione di 
materiale cartaceo e mobiliare per l’importo di €. 11.858,40 (undicimilaottocentocinquantotto/40) della ditta 

Traslochi Scabelli Groups S.r.l.; 

 

TENUTO CONTO che i lavori sono stati effettuati e che l’importo fatturato è congruo relativamente al lavoro svolto; 

 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della ditta Traslochi Scabelli Groups S.r.l. – P.I.: 

03540190984; 

 



 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Torino 

Via Dell’Arcivescovado n.9 
10121-Torino 

Tel. 011 5526711 -  Fax 0 Fax 011.0121652 
  

PEC: ITL.Torino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Torino@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

  

 

 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 

 

 

 

 

                                                                                                                           DETERMINA 

 

 
Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.13.003 – Trasporti, traslochi e 
facchinaggio - del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2023 - della somma complessiva 
di €. 9.720,00 (novemilasettecentoventi/00) alla ditta Traslochi Scabelli Groups S.r.l. - IBAN – 
IT91F0869254510059000003443 e il versamento IVA di €. 2.138,40 (duemilacentotrentotto/40) in favore dell’Agenzia 
delle Entrate in applicazione dell’articolo 17-ter del D.P.R. 633/1972. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Tiziana MORRA  


		2023-05-30T08:24:16+0000
	Tiziana Morra


		2023-05-30T10:54:10+0200
	Torino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TO.DETERMINE.R.0000185.30-05-2023




